



**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 – MUL
ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇO**

Ilhota/SC, 02 de maio de 2024.

H7 ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA - CNPJ nº 36.570.792/0001-87

ENDEREÇO: Rua Prefeito Higino Aguiar, nº 28 – Centro, Balneário Barra do Sul/SC – **CEP:** 89.247-000

CONTATO: (47) 3448-3333

NOME DO RESPONSÁVEL: Jackson José Borges **CPF:** 057.802.589-29

E-MAIL: adm@h7empreendimentos.com.br

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 - MUL – A presente licitação tem por objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE HORAS DE MOTONIVELADORA COM 120 A 140 HP, TRATOR ESTEIRA COM NO MÍNIMO 168 HP E CAPACIDADE DE 18 TONELADAS E HORAS CAMINHÃO TRAÇADO 6X4, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA SENDO OPERADOR, ALIMENTAÇÃO, COMBUSTÍVEL, TRANSPORTE E TRIBUTOS, conforme anexo I do edital.

Item	Descrição	Quant	Preço unitário	Preço total	Marca
03	HORAS DE CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO TRUCK 6X4 COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 12 CÚBICOS, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA, SENDO OPERADOR, ALIMENTAÇÃO, COMBUSTÍVEL, TRANSPORTE, TRIBUTOS	2000	197,00	394.000,00	Volkswagen 26280

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Valor total por extenso: Trezentos e noventa e quatro mil reais

Prazo para Pagamento: em conformidade com o item 7.1 do edital

Prazo de Entrega: em conformidade com o item 1.2 da ata de registro.

Os preços cotados são fixos e irrevogáveis, neles já estão inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: SICOOB - AGÊNCIA: 3031 C/C: 58.022-8.

JACKSON JOSÉ BORGES

Sócio Administrador | RG: 4200372-SSP/SC, CPF: 057.802.589.29